
ZARZĄDZENIE NR 0050.243.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów 
na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 
do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów- 
załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.243.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 20 330 646,00 950 958,60 0,00 21 281 604,60
P Porozumienie 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
     600 Transport i łączność 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
          60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
               6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumie?(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
52 000,00 500,00 0,00 52 500,00

W Własne 10 343 846,00 250 458,60 0,00 10 594 304,60
     750 Administracja publiczna 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
     758 Różne rozliczenia 10 343 846,00 229 780,00 0,00 10 573 626,00
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 343 846,00 155 060,00 0,00 10 498 906,00
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 343 846,00 155 060,00 0,00 10 498 906,00
          75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 74 720,00 0,00 74 720,00
               2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 74 720,00 0,00 74 720,00
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 19 678,60 0,00 19 678,60
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 19 678,60 0,00 19 678,60
               6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 19 678,60 0,00 19 678,60

Z Zlecone 9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00
     855 Rodzina 9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00
          85501 Świadczenie wychowawcze 9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00
               2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 934 800,00 700 000,00 0,00 10 634 800,00

.

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.243.2019

Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 280 409,96 276 958,60 26 000,00 531 368,56
P Porozumienie 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
     600 Transport i łączność 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
          60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
                    37 Przebudowa drogi gminnej ul. Stromej w Kisielowie 52 000,00 500,00 0,00 52 500,00
W Własne 228 409,96 276 458,60 26 000,00 478 868,56
     600 Transport i łączność 51 737,00 10 000,00 0,00 61 737,00
          60016 Drogi publiczne gminne 51 737,00 10 000,00 0,00 61 737,00
               4270 Zakup usług remontowych 51 737,00 10 000,00 0,00 61 737,00
                    01 Remont dróg 51 737,00 10 000,00 0,00 61 737,00
     750 Administracja publiczna 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
               4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00
     801 Oświata i wychowanie 150 672,96 245 780,00 0,00 396 452,96
          80101 Szkoły podstawowe 150 672,96 245 780,00 0,00 396 452,96
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 672,96 245 780,00 0,00 396 452,96
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 19 678,60 26 000,00 19 678,60
          90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 26 000,00 19 678,60 26 000,00 19 678,60
               6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
26 000,00 19 678,60 26 000,00 19 678,60

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1




